
Domat/Ems, 5./6. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Detailresultate
Résultats détaillés

Risultati in dettaglio

RG Ems
Rhythmische GymnastikOrganisator

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

1 Brigitte Ercolino Corpo libero 2.150 5.250SFG Lugano-Breganzona 7.4002.150 2.300 2.450

Fune 2.400 4.850 7.2502.100 0.300 2.000 3.150

Palla 2.300 3.200 5.5001.800 0.500 3.100 3.700

2 Anna-Lorena Stalder o.Hg 1.150 4.550RG Ems 5.7001.150 2.600 2.850

Seil 1.100 3.500 4.6000.900 0.200 2.100 4.400

3 Denise Barletta Corpo libero 1.250 4.200SFG Biasca 5.4501.250 2.500 3.300

Fune 0.800 1.900 2.7000.700 0.100 3.200 4.900

4 Alina Strauss o.Hg 1.650 4.450RG TV Thun 6.1001.650 2.200 3.350

Seil 1.700 3.000 4.400-0.301.400 0.300 2.700 4.300

5 Mia Engel o.Hg 2.000 4.700RG Ems 6.7002.000 2.300 3.000

Seil 1.500 2.650 4.1501.000 0.500 3.000 4.350

Ball 1.700 3.300 5.0001.100 0.600 2.700 4.000

6 Charlène Pasche s.engin 2.050 5.650FSG Lucens 7.7002.050 2.000 2.350

Corde 1.100 3.850 4.9500.800 0.300 2.900 3.250

Ballon 2.700 3.700 6.4001.700 1.000 3.000 3.300

8 Florine Niederhauser o.Hg 1.800 6.150RG Ittigen 7.9501.800 1.900 1.950

Seil 1.800 3.100 4.9001.300 0.500 2.800 4.100

Ball 1.800 3.800 5.6001.000 0.800 3.100 3.100

9 Saphira Fernandez o.Hg 2.650 6.250RG Opfikon-Glattbrugg 8.9002.650 1.500 2.250

Seil 2.100 5.600 7.7001.800 0.300 1.700 2.700

Ball 2.200 3.550 5.7501.500 0.700 2.400 4.050

10 Désirée Fernandez o.Hg 2.250 6.700RG Opfikon-Glattbrugg 8.9502.250 1.500 1.800

Seil 1.700 5.050 6.7501.700 0.000 2.000 2.950

Ball 2.600 4.750 7.3501.800 0.800 2.200 3.050

11 Yeju Jeon s.engin 2.800 5.700FSG Lucens 8.5002.800 2.100 2.200

Corde 2.000 3.700 5.7001.400 0.600 2.500 3.800

Ballon 2.800 5.350 8.1502.000 0.800 2.200 2.450

12 Amélie Clerc s.engin 1.550 5.300Chêne Gymnastique GE 6.8501.550 2.300 2.400

Corde 1.200 4.950 6.1501.200 0.000 2.300 2.750

Ballon 2.000 4.700 6.7000.900 1.100 2.600 2.700

13 Meryem Venturo Corpo libero 1.300 5.250SFG Biasca 6.5501.300 2.400 2.350

Fune 0.700 4.100 4.8000.400 0.300 2.700 3.200

Palla 0.400 3.550 3.9500.300 0.100 3.000 3.450

14 Diane Theurillat o.Hg 2.250 6.150RG Ittigen 8.4002.250 1.700 2.150

Seil 2.600 4.450 7.0501.700 0.900 2.300 3.250

Ball 2.300 4.000 6.3001.300 1.000 2.300 3.700

15 Libi Shlepchenko o.Hg 1.900 5.200Gym Biel-Bienne 7.1001.900 1.700 3.100

Seil 0.800 1.600 2.4000.700 0.100 2.800 5.600

16 Vesa Aliu s.engin 2.100 5.550FSG Aïre-le Lignon GE 7.6502.100 2.300 2.150

Corde 2.100 5.100 7.2001.000 1.100 1.600 3.300

Ballon 2.900 3.950 6.8501.700 1.200 3.100 2.950
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17 Melanie Ivanov Corpo libero 2.550 6.600SFG Biasca 9.1502.550 1.500 1.900

Fune 2.500 4.300 6.8001.600 0.900 2.100 3.600

Palla 2.300 4.900 7.2001.600 0.700 2.200 2.900

18 Chloé Jayet s.engin 1.950 5.550FSG Lucens 7.5001.950 2.300 2.150

Corde 1.600 4.700 6.3001.100 0.500 1.800 3.500

Ballon 1.700 4.550 6.2500.900 0.800 2.500 2.950

19 Eva-Maria Zuliani o.Hg 2.350 6.350RG Glarnerland 8.7002.350 1.800 1.850

Seil 1.900 5.500 7.4001.600 0.300 2.100 2.400

Ball 2.300 5.900 8.2001.700 0.600 2.000 2.100

20 Viktoria Benko s.engin 1.550 4.700Chêne Gymnastique GE 6.2501.550 2.500 2.800

Corde 1.200 4.250 5.4500.900 0.300 2.200 3.550

Ballon 1.500 3.200 4.7000.900 0.600 3.000 3.800

21 Selma Wirahpati s.engin 2.000 5.000FSG Lucens 7.0002.000 2.500 2.500

Corde 2.100 4.150 6.200-0.051.700 0.400 2.700 3.150

Ballon 1.900 3.950 5.8501.400 0.500 3.000 3.050

22 Samira Timerbaeva Corpo libero 1.300 4.700SFG Biasca 5.700-0.301.300 2.400 2.900

Fune 1.100 2.600 3.7000.800 0.300 2.600 4.800

23 Milea Tscholl o.Hg 1.550 5.000RG Ems 6.5501.550 2.400 2.600

Seil 1.200 3.900 5.1000.900 0.300 2.000 4.100

Ball 1.700 3.850 5.5501.000 0.700 2.700 3.450

24 Lou Estelle Kreuter o.Hg 2.750 5.950RG Zürichsee 8.7002.750 2.000 2.050

Seil 2.000 6.050 8.0501.700 0.300 1.500 2.450

Ball 2.700 5.450 8.1502.000 0.700 2.500 2.050

25 Zoriana Blanc s.engin 2.400 5.200FSG Lucens 7.6002.400 2.500 2.300

Corde 2.400 4.900 7.3001.500 0.900 2.000 3.100

Ballon 2.600 2.850 5.4501.600 1.000 3.200 3.950

26 Julie Gernaat Corpo libero 1.750 5.150SFG Biasca 6.9001.750 2.500 2.350

Fune 2.500 4.550 7.0502.000 0.500 2.600 2.850

Palla 2.300 5.050 7.3501.400 0.900 2.500 2.450

27 Sophia Carlotta Chiariello o.Hg 3.050 7.500RG TV Länggasse 10.5503.050 1.300 1.200

Seil 3.700 6.000 9.7002.500 1.200 1.700 2.300

Ball 3.900 7.000 10.9002.800 1.100 1.500 1.500

28 Laetitia Beuret o.Hg 2.100 6.250RG Rüschlikon 8.3502.100 1.600 2.150

Seil 2.500 4.550 7.0501.900 0.600 1.600 3.850

Ball 2.600 5.600 8.2001.300 1.300 1.800 2.600

29 Leni Leufen o.Hg 2.450 6.450RG Berneck 8.9002.450 1.600 1.950

Seil 2.800 3.950 6.7501.500 1.300 2.300 3.750

Ball 2.300 5.200 7.5001.200 1.100 2.200 2.600

30 Cilia Bovet s.engin 1.900 4.750SFEP Bex 6.6501.900 2.200 3.050

Corde 1.800 3.400 5.2001.500 0.300 2.600 4.000

Ballon 1.400 2.950 4.3500.900 0.500 3.100 3.950

31 Anjelina Blank o.Hg 2.600 6.550RG Rüschlikon 9.1502.600 1.900 1.550

Seil 1.300 5.100 6.4001.000 0.300 2.400 2.500

Ball 2.900 5.650 8.5502.300 0.600 2.100 2.250

32 Lea Bubulovic Corpo libero 2.300 5.650SFG Lugano-Breganzona 7.9502.300 1.900 2.450

Fune 2.800 4.850 7.6502.000 0.800 2.300 2.850

Palla 2.900 5.750 8.6501.900 1.000 1.800 2.450

33 Julia Bastone Corpo libero 2.500 5.950SFG Biasca 8.4502.500 2.300 1.750

Fune 1.400 4.100 5.5000.900 0.500 2.700 3.200

Palla 2.000 5.150 7.1501.100 0.900 2.600 2.250

34 Annabelle Han o.Hg 2.700 6.450RG Opfikon-Glattbrugg 9.1502.700 1.800 1.750

Seil 1.600 5.150 6.7501.300 0.300 2.500 2.350

Ball 2.500 5.400 7.9001.600 0.900 2.300 2.300

35 Erica Riso Corpo libero 1.150 4.750SFG Biasca 5.9001.150 2.500 2.750

Fune 1.100 3.700 4.8001.100 0.000 2.800 3.500

Palla 0.900 4.050 4.9500.600 0.300 2.400 3.550
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

52 Sofia Gorbova s.engin 3.600 7.350Chêne Gymnastique GE 10.9503.600 1.000 1.650

Corde 3.700 5.900 9.6001.700 2.000 1.600 2.500

Ballon 4.500 6.250 10.7502.300 2.200 1.000 2.750

Ruban 3.000 5.250 8.2501.800 1.200 2.100 2.650

53 Célia Lüthy o.Hg 2.800 6.950RG Ittigen 9.7502.800 1.700 1.350

Seil 3.500 5.450 8.9501.500 2.000 1.700 2.850

Ball 3.400 4.550 7.9501.300 2.100 1.700 3.750

Band 3.200 5.050 8.2502.000 1.200 1.900 3.050

54 Eridania Terrero Reynoso o.Hg 1.500 5.250RG Ems 6.7501.500 1.900 2.850

Seil 1.900 4.500 6.4001.200 0.700 2.000 3.500

Ball 3.400 4.200 7.6001.500 1.900 1.800 4.000

Band 1.700 2.600 4.3001.400 0.300 2.500 4.900

55 Norah Demierre s.engin 3.050 6.750FSG Lucens 9.8003.050 1.400 1.850

Corde 2.800 3.750 6.5501.800 1.000 2.200 4.050

Ballon 4.400 6.050 10.4502.200 2.200 1.500 2.450

Ruban 3.200 4.700 7.9002.300 0.900 2.100 3.200

56 Zornitsa Stancheva o.Hg 1.750 4.200Gym Biel-Bienne 5.9501.750 2.400 3.400

Seil 1.800 2.500 4.3001.000 0.800 2.800 4.700

Ball 2.600 3.050 5.350-0.301.800 0.800 2.200 4.750

57 Lea Schefer o.Hg 2.350 7.100RG Berneck 9.4502.350 1.200 1.700

Seil 3.500 6.150 9.6501.700 1.800 1.100 2.750

Ball 3.100 5.400 8.5001.600 1.500 1.500 3.100

Band 3.400 3.750 7.1502.100 1.300 2.700 3.550

58 Noëmi Theurillat o.Hg 2.900 5.450RG Ittigen 8.3502.900 1.900 2.650

Seil 2.800 4.700 7.5001.400 1.400 1.900 3.400

Ball 3.800 5.000 8.8002.200 1.600 1.500 3.500

Band 2.300 2.550 4.8502.100 0.200 3.000 4.450

59 Alina Buchs o.Hg 2.250 6.300Gym Biel-Bienne 8.5502.250 1.700 2.000

Seil 3.100 4.700 7.8001.800 1.300 1.900 3.400

Ball 3.600 5.150 8.7502.000 1.600 1.600 3.250

Band 2.600 1.600 4.2001.700 0.900 3.200 5.200

60 Kira Stepanenko s.engin 2.950 6.700Chêne Gymnastique GE 9.6502.950 1.100 2.200

Corde 3.400 6.000 9.4001.700 1.700 1.200 2.800

Ballon 4.300 5.950 10.2502.300 2.000 1.400 2.650

Ruban 3.000 3.900 6.9001.600 1.400 2.200 3.900

61 Mila Petrovic o.Hg 3.350 7.600RG Opfikon-Glattbrugg 10.9503.350 1.100 1.300

Seil 3.800 6.400 10.2002.300 1.500 1.200 2.400

Ball 4.700 6.800 11.5002.900 1.800 1.300 1.900

Band 3.300 6.650 9.9502.000 1.300 1.100 2.250

62 Kristel De Fernex Corpo libero 2.500 6.450SFG Locarno 8.9502.500 1.400 2.150

Fune 2.500 4.650 7.1501.300 1.200 1.900 3.450

Palla 2.700 5.350 8.0501.600 1.100 1.500 3.150

Nastro 2.700 4.150 6.8502.000 0.700 2.000 3.850

63 Elyssa-Maria Klindt o.Hg 3.000 6.400RG Opfikon-Glattbrugg 9.4003.000 1.400 2.200

Seil 2.100 4.600 6.7001.300 0.800 2.300 3.100

Ball 3.300 5.200 8.5001.900 1.400 1.600 3.200

Band 2.200 3.600 5.8001.800 0.400 2.500 3.900

64 Sholkhan Lama Sharif Corpo libero 2.500 6.150SFG Lugano-Breganzona 8.6502.500 1.700 2.150

Fune 2.900 5.100 8.0001.800 1.100 1.900 3.000

Palla 2.300 4.550 6.8501.400 0.900 2.100 3.350

Nastro 2.200 3.750 5.9501.500 0.700 2.600 3.650
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65 Lana Matic o.Hg 2.850 6.500RG TV Thun 9.3502.850 1.500 2.000

Seil 3.100 5.350 8.4501.800 1.300 1.400 3.250

Ball 3.400 4.900 8.3002.200 1.200 1.700 3.400

Band 2.600 3.700 6.3002.100 0.500 2.100 4.200

66 Lauren Grüniger o.Hg 2.500 5.750RG Glarnerland 8.2502.500 1.700 2.550

Seil 3.200 4.800 8.0001.800 1.400 1.800 3.400

Ball 3.800 3.650 7.4502.100 1.700 1.900 4.450

Band 3.000 3.900 6.9002.200 0.800 2.500 3.600

67 Alissa Ceretti Corpo libero 2.950 6.800SFG Biasca 9.7502.950 1.300 1.900

Fune 4.000 6.100 10.1002.200 1.800 1.400 2.500

Palla 3.400 5.150 8.250-0.302.400 1.000 1.500 3.350

Nastro 3.200 5.100 8.3002.200 1.000 1.900 3.000

68 Alexa Evertz o.Hg 2.550 5.750RG Rüschlikon 8.3002.550 1.700 2.550

Seil 3.200 5.150 8.3501.900 1.300 1.200 3.650

Ball 3.800 5.750 9.5501.800 2.000 1.800 2.450

Band 3.700 3.100 6.8002.400 1.300 2.700 4.200

69 Sonja Antipova o.Hg 3.150 7.350RG Wetzikon 10.5003.150 1.100 1.550

Seil 2.800 5.250 8.0502.300 0.500 1.400 3.350

Ball 3.800 5.800 9.6002.100 1.700 1.500 2.700

Band 3.900 2.650 6.5502.500 1.400 2.700 4.650

70 Nolia Marendaz s.engin 1.650 4.700FSG Lucens 6.3501.650 2.200 3.100

Corde 2.000 3.350 5.3501.000 1.000 2.700 3.950

Ballon 1.700 3.650 5.3501.000 0.700 2.300 4.050

Ruban 0.300 1.450 1.7500.300 0.000 3.000 5.550

71 Chantal Reumer o.Hg 1.750 4.450RG Ems 6.2001.750 1.900 3.650

Seil 1.500 3.400 4.9000.800 0.700 2.200 4.400

Ball 1.400 3.050 4.4500.900 0.500 2.000 4.950

72 Shana Bundeli o.Hg 2.850 6.300Gym Biel-Bienne 9.1502.850 1.600 2.100

Seil 2.400 4.200 6.6001.600 0.800 2.500 3.300

Ball 4.500 5.850 10.3502.500 2.000 1.600 2.550

Band 3.300 5.000 8.3002.000 1.300 1.800 3.200

73 Anastasia Weder o.Hg 3.400 6.850RG Diepoldsau-Schmitter 10.150-0.103.400 1.300 1.850

Seil 3.900 5.550 9.4502.300 1.600 1.600 2.850

Ball 4.200 5.850 10.0502.400 1.800 1.400 2.750

Band 3.100 4.500 7.6002.600 0.500 1.600 3.900

74 Eve Bonaventura Corpo libero 1.600 4.150SFG Locarno 5.7501.600 2.400 3.450

Fune 0.800 3.450 4.2500.500 0.300 2.400 4.150

Palla 1.800 2.850 4.6501.300 0.500 2.300 4.850

75 Emily Schmitz o.Hg 3.200 6.300RG TV Thun 9.5003.200 1.700 2.000

Seil 2.600 5.050 7.6501.700 0.900 2.000 2.950

Ball 4.500 4.850 9.3503.000 1.500 2.200 2.950

Band 2.500 3.450 5.9501.400 1.100 2.900 3.650

76 Elisa Jung s.engin 2.550 5.250FSG Lucens 7.8002.550 1.900 2.850

Corde 2.200 3.450 5.6501.700 0.500 2.500 4.050

Ballon 3.200 4.300 7.5001.900 1.300 2.200 3.500

Ruban 1.600 2.950 4.5501.000 0.600 2.400 4.650

78 Mélissa Reymond s.engin 2.600 6.100Gym Biel-Bienne 8.7002.600 1.700 2.200

Corde 2.500 4.900 7.4001.400 1.100 2.100 3.000

Ballon 3.800 4.800 8.6002.000 1.800 2.200 3.000

Ruban 2.500 3.450 5.9501.700 0.800 2.400 4.150

79 Nejla Saljiji o.Hg 2.250 6.150RG Langenthal 8.4002.250 1.500 2.350

Seil 1.900 4.600 6.5001.200 0.700 2.100 3.300

Ball 3.100 4.950 8.0501.900 1.200 1.700 3.350

Band 2.000 3.350 5.3501.400 0.600 2.500 4.150

80 Alyssa Gheza s.engin 2.200 4.850SFEP Bex 7.0502.200 2.300 2.850

Corde 2.200 3.650 5.8501.300 0.900 2.600 3.750

Ballon 2.200 4.500 6.7001.200 1.000 2.100 3.400

Ruban 1.600 1.250 2.8501.200 0.400 2.700 6.050
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81 Elly Smit Corpo libero 2.350 5.100SFG Biasca 7.4502.350 1.900 3.000

Fune 1.400 4.350 5.7500.800 0.600 2.200 3.450

Palla 2.400 4.850 7.2501.300 1.100 1.800 3.350

Nastro 1.600 3.550 5.1501.300 0.300 2.200 4.250

82 Giulia Loiero Corpo libero 1.800 5.000SFG Biasca 6.8001.800 2.100 2.900

Fune 1.300 3.650 4.9500.500 0.800 2.500 3.850

Palla 1.200 2.400 3.6000.700 0.500 2.300 5.300

83 Masha Mityushina s.engin 2.500 5.900FSG Aïre-le Lignon GE 8.4002.500 1.800 2.300

Corde 2.200 2.800 5.0001.400 0.800 2.900 4.300

Ballon 2.500 4.200 6.7001.400 1.100 1.800 4.000

Ruban 2.200 2.300 4.5001.000 1.200 2.500 5.200

84 Marine Grigorov s.engin 3.150 6.850FSG Lucens 10.0003.150 1.300 1.850

Corde 2.200 4.900 7.1001.200 1.000 2.200 2.900

Ballon 3.900 5.500 9.4001.700 2.200 2.000 2.500

Ruban 1.800 3.900 5.7001.400 0.400 2.600 3.500

85 Mai-Anh Danzeisen s.engin 1.450 4.950FSG Lucens 6.4001.450 2.100 2.950

Corde 1.300 2.800 3.800-0.301.000 0.300 2.500 4.700

Ballon 2.200 4.300 6.5001.100 1.100 1.700 4.000

86 Timea Slaby o.Hg 2.750 7.050RG Wetzikon 9.8002.750 1.300 1.650

Seil 3.100 5.050 8.1502.000 1.100 2.400 2.550

Ball 3.900 5.650 9.5501.900 2.000 1.500 2.850

Band 2.800 3.500 6.3002.100 0.700 1.800 4.700

87 Maria Piterskikh s.engin 2.350 5.550FSG Aïre-le Lignon GE 7.9002.350 2.000 2.450

Corde 2.000 3.550 5.5501.100 0.900 2.200 4.250

Ballon 2.400 3.250 5.6501.500 0.900 2.300 4.450

Ruban 2.500 2.050 4.5501.300 1.200 2.500 5.450

88 Ellen Romash s.engin 2.550 5.750Chêne Gymnastique GE 8.3002.550 1.600 2.650

Corde 2.100 3.750 5.8501.400 0.700 2.000 4.250

Ballon 2.200 4.300 6.5001.600 0.600 2.000 3.700

Ruban 3.200 4.900 8.1001.800 1.400 1.700 3.400

Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2
Gruppi Jeunesse G2

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

101 Gym Biel-Bienne Corde 4.400 7.700 12.1002.200 2.200 2.000 5.300

Corde 4.300 5.500 9.8002.200 2.100 2.700 6.800

104 SFEP Bex Corde 3.700 3.900 7.6001.600 2.100 2.900 8.200

Corde 3.900 3.950 7.8501.900 2.000 3.500 7.550

105 RLZ Biel und Region Seil 4.300 7.100 11.100-0.302.600 1.700 1.300 6.600

Seil 6.300 8.750 15.0502.700 3.600 1.100 5.150
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Domat/Ems, 5./6. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Qualifikationsrangliste
Classement de la qualification

Classifica di qualifica

RG Ems
Rhythmische GymnastikOrganisator

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Rang 1
Rang 1

Classifica 1

Rang
Rang
Class

Name
Nom
Nome

Punkte 1
Points 1

Punteggio 1

Rang 2
Rang 2

Classifica 2

Punkte 2
Points 2

Punteggio 2

Verein
Société
Società

Beste Übung
Meilleur exercice
Migliore esercizio

SM 
CS 
CS

1 Sophia Carlotta Chiariello 1 28.850 1 31.150RG TV Länggasse Q10.900

2 Lou Estelle Kreuter 5 21.050 2 24.900RG Zürichsee Q8.700

3 Lea Bubulovic 2 23.300 4 24.250SFG Lugano-Breganzona Q8.750

4 Eva-Maria Zuliani 8 20.300 3 24.300RG Glarnerland Q8.700

5 Melanie Ivanov 3 22.650 8 23.150SFG Biasca Q9.150

6 Anjelina Blank 4 22.100 5 24.100RG Rüschlikon Q9.600

7 Annabelle Han 13 19.100 6 23.800RG Opfikon-Glattbrugg Q9.150

8 Julie Gernaat 6 20.750 15 21.300SFG Biasca Q8.500

9 Laetitia Beuret 14 18.900 7 23.600RG Rüschlikon Q8.350

10 Désirée Fernandez 7 20.500 10 23.050RG Opfikon-Glattbrugg Q8.950

11 Leni Leufen 17 18.100 8 23.150RG Berneck Q8.900

12 Zoriana Blanc 9 19.800 17 20.350FSG Lucens R7.600

13 Brigitte Ercolino 10 19.500 18 20.150SFG Lugano-Breganzona  7.450

14 Saphira Fernandez 12 19.250 11 22.350RG Opfikon-Glattbrugg  8.900

15 Yeju Jeon 11 19.400 11 22.350FSG Lucens  8.500

16 Diane Theurillat 16 18.150 13 21.750RG Ittigen  8.400

17 Vesa Aliu 15 18.200 14 21.700FSG Aïre-le Lignon GE  7.650

18 Julia Bastone 17 18.100 16 21.100SFG Biasca  8.600

19 Chloé Jayet 19 17.450 19 20.050FSG Lucens  7.500

20 Amélie Clerc 21 16.700 20 19.700Chêne Gymnastique GE  7.050

21 Léa Coi 20 17.350 99 0.000Gym Biel-Bienne  7.750

22 Charlène Pasche 22 16.650 21 19.050FSG Lucens  7.850

23 Selma Wirahpati 27 14.700 21 19.050FSG Lucens  7.000

24 Florine Niederhauser 25 15.300 23 18.450RG Ittigen  7.950

25 Milea Tscholl 23 15.650 24 17.200RG Ems  7.100

26 Anna-Lorena Stalder 24 15.500 31 10.300RG Ems  6.950

27 Viktoria Benko 26 14.950 25 16.400Chêne Gymnastique GE  6.800

28 Cilia Bovet 28 14.200 26 16.200SFEP Bex  7.000

29 Mia Engel 33 9.600 27 15.850RG Ems  7.100

30 Erica Riso 31 9.850 28 15.650SFG Biasca  6.500

31 Meryem Venturo 36 6.850 29 15.300SFG Biasca  6.550

32 Libi Shlepchenko 29 13.300 32 9.500Gym Biel-Bienne  7.300

33 Alina Strauss 30 10.050 30 10.500RG TV Thun  6.200

34 Samira Timerbaeva 31 9.850 33 9.400SFG Biasca  6.450

35 Denise Barletta 34 9.550 34 8.150SFG Biasca  5.750

36 Louna Kerneur 35 8.700 99 0.000SFEP Bex  6.150
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Rang 1
Rang 1

Classifica 1

Rang
Rang
Class

Name
Nom
Nome

Punkte 1
Points 1

Punteggio 1

Rang 2
Rang 2

Classifica 2

Punkte 2
Points 2

Punteggio 2

Verein
Société
Società

Beste Übung
Meilleur exercice
Migliore esercizio

SM 
CS 
CS

1 Mila Petrovic 2 37.050 1 42.600RG Opfikon-Glattbrugg Q11.500

2 Sofia Gorbova 1 38.350 2 39.550Chêne Gymnastique GE Q10.950

3 Anastasia Weder 6 33.350 3 37.250RG Diepoldsau-Schmitter Q10.150

4 Célia Lüthy 3 36.050 6 34.900RG Ittigen Q10.500

5 Alissa Ceretti 4 35.400 4 36.400SFG Biasca Q10.300

6 Kira Stepanenko 9 32.150 5 36.200Chêne Gymnastique GE Q10.250

7 Lana Matic 5 35.350 14 32.400RG TV Thun Q10.250

8 Lea Schefer 22 28.250 7 34.750RG Berneck Q9.650

9 Mélissa Reymond 7 32.500 17 30.650Gym Biel-Bienne Q9.100

10 Sonja Antipova 11 30.900 8 34.700RG Wetzikon Q10.500

11 Norah Demierre 10 31.250 8 34.700FSG Lucens Q10.450

12 Shana Bundeli 8 32.400 10 34.400Gym Biel-Bienne Q10.350

13 Timea Slaby 24 27.800 11 33.800RG Wetzikon Q9.950

14 Alexa Evertz 19 29.450 12 33.000RG Rüschlikon Q9.550

15 Elyssa-Maria Klindt 12 30.800 19 30.400RG Opfikon-Glattbrugg Q9.400

16 Emily Schmitz 15 30.600 13 32.450RG TV Thun Q9.500

17 Kristel De Fernex 13 30.750 16 31.000SFG Locarno Q9.200

18 Nejla Saljiji 13 30.750 24 28.300RG Langenthal R9.650

19 Marine Grigorov 17 30.100 15 32.200FSG Lucens  10.000

20 Lauren Grüniger 16 30.300 18 30.600RG Glarnerland  9.000

21 Alina Buchs 18 29.500 22 29.300Gym Biel-Bienne  9.600

22 Noëmi Theurillat 23 28.050 20 29.500RG Ittigen  8.800

23 Elisa Jung 20 29.250 26 25.500FSG Lucens  8.000

24 Sholkhan Lama Sharif 25 25.900 21 29.450SFG Lugano-Breganzona  8.650

25 Ellen Romash 21 29.100 23 28.750Chêne Gymnastique GE  8.800

26 Elly Smit 26 22.250 25 25.600SFG Biasca  7.450

27 Eridania Terrero Reynoso 28 21.400 27 25.050RG Ems  7.600

28 Masha Mityushina 27 21.700 28 24.600FSG Aïre-le Lignon GE  8.400

29 Maria Piterskikh 30 19.700 29 23.650FSG Aïre-le Lignon GE  7.900

30 Mai-Anh Danzeisen 29 20.250 32 16.700FSG Lucens  7.000

31 Alyssa Gheza 31 19.000 30 22.450SFEP Bex  7.050

32 Nolia Marendaz 33 14.150 31 18.800FSG Lucens  7.400

33 Chantal Reumer 32 14.250 34 15.550RG Ems  6.200

34 Zornitsa Stancheva 34 12.700 33 15.600Gym Biel-Bienne  6.550

35 Giulia Loiero 35 12.650 35 15.350SFG Biasca  6.950

36 Eve Bonaventura 36 8.150 36 14.650SFG Locarno  5.750

37 Emily Zutta 37 7.650 99 0.000FSG Aïre-le Lignon GE  7.650
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Domat/Ems, 5./6. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Qualifikationsrangliste Zusatzübung
Classement de la qualification pour exercice supplémentaire

Classifica di qualifica per esercizio supplementare

RG Ems
Rhythmische GymnastikOrganisator

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Rang
Rang
Class

Name
Nom
Nome

o.Hg
s.engin

Corpo libero

Seil
Corde
Fune

Verein
Société
Società

Note E
Note E
Nota E

Nr.
No
Nr.

Total
Total

Totale

1 Sophia Carlotta Chiariello 10.550 9.700RG TV Länggasse 7.500 *27 20.250

2 Lou Estelle Kreuter 8.700 8.050RG Zürichsee 5.950 *24 16.750

3 Saphira Fernandez 8.900 7.700RG Opfikon-Glattbrugg 6.250 *9 16.600

4 Eva-Maria Zuliani 8.700 7.400RG Glarnerland 6.350 *19 16.100

5 Melanie Ivanov 9.150 6.800SFG Biasca 6.600 *17 15.950

6 Annabelle Han 9.150 6.750RG Opfikon-Glattbrugg 6.450 *34 15.900

7 Désirée Fernandez 8.950 6.750RG Opfikon-Glattbrugg 6.700 *10 15.700

8 Leni Leufen 8.900 6.750RG Berneck 6.450 *29 15.650

9 Lea Bubulovic 7.950 7.650SFG Lugano-Breganzona 5.650 *32 15.600

10 Anjelina Blank 9.150 6.400RG Rüschlikon 6.550 *31 15.550

11 Diane Theurillat 8.400 7.050RG Ittigen 6.150 *14 15.450

12 Laetitia Beuret 8.350 7.050RG Rüschlikon 6.250 *28 15.400

13 Zoriana Blanc 7.600 7.300FSG Lucens 5.200 *25 14.900

14 Vesa Aliu 7.650 7.200FSG Aïre-le Lignon GE 5.550 *16 14.850

15 Brigitte Ercolino 7.400 7.250SFG Lugano-Breganzona 5.250 *1 14.650

16 Yeju Jeon 8.500 5.700FSG Lucens 5.700 *11 14.200

17 Julia Bastone 8.450 5.500SFG Biasca 5.950 *33 13.950

18 Julie Gernaat 6.900 7.050SFG Biasca 4.550 *26 13.950

19 Chloé Jayet 7.500 6.300FSG Lucens 5.550 *18 13.800

20 Selma Wirahpati 7.000 6.200FSG Lucens 5.000 *21 13.200

21 Amélie Clerc 6.850 6.150Chêne Gymnastique GE 5.300 *12 13.000

22 Florine Niederhauser 7.950 4.900RG Ittigen 6.150 *8 12.850

23 Charlène Pasche 7.700 4.950FSG Lucens 5.650 *6 12.650

24 Cilia Bovet 6.650 5.200SFEP Bex 4.750 *30 11.850

25 Viktoria Benko 6.250 5.450Chêne Gymnastique GE 4.700 *20 11.700

26 Milea Tscholl 6.550 5.100RG Ems 5.000 *23 11.650

27 Meryem Venturo 6.550 4.800SFG Biasca 5.250 *13 11.350

28 Mia Engel 6.700 4.150RG Ems 4.700 *5 10.850

29 Erica Riso 5.900 4.800SFG Biasca 4.750 *35 10.700

30 Alina Strauss 6.100 4.400RG TV Thun 4.450  4 10.500

31 Anna-Lorena Stalder 5.700 4.600RG Ems 4.550  2 10.300

32 Libi Shlepchenko 7.100 2.400Gym Biel-Bienne 5.200  15 9.500

33 Samira Timerbaeva 5.700 3.700SFG Biasca 4.700  22 9.400

34 Denise Barletta 5.450 2.700SFG Biasca 4.200  3 8.150
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Domat/Ems, 5./6. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Qualifikationsrangliste Zusatzübung
Classement de la qualification pour exercice supplémentaire

Classifica di qualifica per esercizio supplementare

RG Ems
Rhythmische GymnastikOrganisator

Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Rang
Rang
Class

Name
Nom
Nome

o.Hg
s.engin

Corpo libero

Seil
Corde
Fune

Ball
Ballon

Palla

Verein
Société
Società

Note E
Note E
Nota E

Nr.
No
Nr.

Total
Total

Totale

1 Mila Petrovic 10.950 10.200 11.500RG Opfikon-Glattbrugg 6.800 *61 32.650

2 Sofia Gorbova 10.950 9.600 10.750Chêne Gymnastique GE 7.350 *52 31.300

3 Anastasia Weder 10.150 9.450 10.050RG Diepoldsau-Schmitter 6.850 *73 29.650

4 Kira Stepanenko 9.650 9.400 10.250Chêne Gymnastique GE 5.950 *60 29.300

5 Sonja Antipova 10.500 8.050 9.600RG Wetzikon 7.350 *69 28.150

6 Alissa Ceretti 9.750 10.100 8.250SFG Biasca 6.100 *67 28.100

7 Lea Schefer 9.450 9.650 8.500RG Berneck 6.150 *57 27.600

8 Timea Slaby 9.800 8.150 9.550RG Wetzikon 7.050 *86 27.500

9 Norah Demierre 9.800 6.550 10.450FSG Lucens 6.050 *55 26.800

10 Célia Lüthy 9.750 8.950 7.950RG Ittigen 6.950 *53 26.650

11 Marine Grigorov 10.000 7.100 9.400FSG Lucens 6.850 *84 26.500

12 Emily Schmitz 9.500 7.650 9.350RG TV Thun 6.300 *75 26.500

13 Alexa Evertz 8.300 8.350 9.550RG Rüschlikon 5.750 *68 26.200

14 Shana Bundeli 9.150 6.600 10.350Gym Biel-Bienne 5.850 *72 26.100

15 Lana Matic 9.350 8.450 8.300RG TV Thun 6.500 *65 26.100

16 Alina Buchs 8.550 7.800 8.750Gym Biel-Bienne 5.150 *59 25.100

17 Mélissa Reymond 8.700 7.400 8.600Gym Biel-Bienne 6.100 *78 24.700

18 Noëmi Theurillat 8.350 7.500 8.800RG Ittigen 5.000 *58 24.650

19 Elyssa-Maria Klindt 9.400 6.700 8.500RG Opfikon-Glattbrugg 6.400 *63 24.600

20 Kristel De Fernex 8.950 7.150 8.050SFG Locarno 6.450 *62 24.150

21 Lauren Grüniger 8.250 8.000 7.450RG Glarnerland 5.750 *66 23.700

22 Sholkhan Lama Sharif 8.650 8.000 6.850SFG Lugano-Breganzona 6.150 *64 23.500

23 Nejla Saljiji 8.400 6.500 8.050RG Langenthal 6.150 *79 22.950

24 Elisa Jung 7.800 5.650 7.500FSG Lucens 5.250 *76 20.950

25 Eridania Terrero Reynoso 6.750 6.400 7.600RG Ems 4.200 *54 20.750

26 Ellen Romash 8.300 5.850 6.500Chêne Gymnastique GE 5.750 *88 20.650

27 Elly Smit 7.450 5.750 7.250SFG Biasca 5.100 *81 20.450

28 Masha Mityushina 8.400 5.000 6.700FSG Aïre-le Lignon GE 5.900 *83 20.100

29 Alyssa Gheza 7.050 5.850 6.700SFEP Bex 4.850 *80 19.600

30 Maria Piterskikh 7.900 5.550 5.650FSG Aïre-le Lignon GE 5.550 *87 19.100

31 Nolia Marendaz 6.350 5.350 5.350FSG Lucens 4.700 *70 17.050

32 Mai-Anh Danzeisen 6.400 3.800 6.500FSG Lucens 4.300  85 16.700

33 Zornitsa Stancheva 5.950 4.300 5.350Gym Biel-Bienne 4.200  56 15.600

34 Chantal Reumer 6.200 4.900 4.450RG Ems 4.450  71 15.550

35 Giulia Loiero 6.800 4.950 3.600SFG Biasca 5.000  82 15.350

36 Eve Bonaventura 5.750 4.250 4.650SFG Locarno 4.150  74 14.650
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Domat/Ems, 5./6. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Rangliste
Classement
Classifica

RG Ems
Rhythmische GymnastikOrganisator

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Rang
Rang
Classi

Name
Nom
Nome

o.Hg
s.engin

Corpo libero

Seil
Corde
Fune

Ball
Ballon

Palla

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Jg
An
An

1 Sophia Carlotta Chiariello 10.550 9.700 10.900 31.15008 RG TV Länggasse  

2 Lou Estelle Kreuter 8.700 8.050 8.150 24.90008 RG Zürichsee  

3 Eva-Maria Zuliani 8.700 7.400 8.200 24.30009 RG Glarnerland  

4 Lea Bubulovic 7.950 7.650 8.650 24.25008 SFG Lugano-Breganzona  

5 Anjelina Blank 9.150 6.400 8.550 24.10009 RG Rüschlikon  

6 Annabelle Han 9.150 6.750 7.900 23.80009 RG Opfikon-Glattbrugg  

7 Laetitia Beuret 8.350 7.050 8.200 23.60008 RG Rüschlikon  

8 Melanie Ivanov 9.150 6.800 7.200 23.15008 SFG Biasca  

8 Leni Leufen 8.900 6.750 7.500 23.15008 RG Berneck  

10 Désirée Fernandez 8.950 6.750 7.350 23.05009 RG Opfikon-Glattbrugg  

11 Saphira Fernandez 8.900 7.700 5.750 22.35009 RG Opfikon-Glattbrugg  

11 Yeju Jeon 8.500 5.700 8.150 22.35008 FSG Lucens  

13 Diane Theurillat 8.400 7.050 6.300 21.75009 RG Ittigen  

14 Vesa Aliu 7.650 7.200 6.850 21.70008 FSG Aïre-le Lignon GE  

15 Julie Gernaat 6.900 7.050 7.350 21.30008 SFG Biasca  

16 Julia Bastone 8.450 5.500 7.150 21.10009 SFG Biasca  

17 Zoriana Blanc 7.600 7.300 5.450 20.35008 FSG Lucens  

18 Brigitte Ercolino 7.400 7.250 5.500 20.15008 SFG Lugano-Breganzona  

19 Chloé Jayet 7.500 6.300 6.250 20.05008 FSG Lucens  

20 Amélie Clerc 6.850 6.150 6.700 19.70009 Chêne Gymnastique GE  

21 Charlène Pasche 7.700 4.950 6.400 19.05009 FSG Lucens  

21 Selma Wirahpati 7.000 6.200 5.850 19.05008 FSG Lucens  

23 Florine Niederhauser 7.950 4.900 5.600 18.45008 RG Ittigen  

24 Milea Tscholl 6.550 5.100 5.550 17.20008 RG Ems  

25 Viktoria Benko 6.250 5.450 4.700 16.40009 Chêne Gymnastique GE  

26 Cilia Bovet 6.650 5.200 4.350 16.20008 SFEP Bex  

27 Mia Engel 6.700 4.150 5.000 15.85008 RG Ems  

28 Erica Riso 5.900 4.800 4.950 15.65009 SFG Biasca  

29 Meryem Venturo 6.550 4.800 3.950 15.30009 SFG Biasca  

30 Alina Strauss 6.100 4.400 10.50008 RG TV Thun  

31 Anna-Lorena Stalder 5.700 4.600 10.30008 RG Ems  

32 Libi Shlepchenko 7.100 2.400 9.50008 Gym Biel-Bienne  

33 Samira Timerbaeva 5.700 3.700 9.40008 SFG Biasca  

34 Denise Barletta 5.450 2.700 8.15008 SFG Biasca  
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Rang
Rang
Classi

Name
Nom
Nome

o.Hg
s.engin

Corpo libero

Seil
Corde
Fune

Ball
Ballon

Palla

Band
Ruban
Nastro

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Jg
An
An

1 Mila Petrovic 10.950 10.200 11.500 9.950 42.60007 RG Opfikon-Glattbrugg  

2 Sofia Gorbova 10.950 9.600 10.750 8.250 39.55007 Chêne Gymnastique GE  

3 Anastasia Weder 10.150 9.450 10.050 7.600 37.25006 RG Diepoldsau-Schmitter  

4 Alissa Ceretti 9.750 10.100 8.250 8.300 36.40007 SFG Biasca  

5 Kira Stepanenko 9.650 9.400 10.250 6.900 36.20007 Chêne Gymnastique GE  

6 Célia Lüthy 9.750 8.950 7.950 8.250 34.90006 RG Ittigen  

7 Lea Schefer 9.450 9.650 8.500 7.150 34.75007 RG Berneck  

8 Norah Demierre 9.800 6.550 10.450 7.900 34.70007 FSG Lucens  

8 Sonja Antipova 10.500 8.050 9.600 6.550 34.70007 RG Wetzikon  

10 Shana Bundeli 9.150 6.600 10.350 8.300 34.40006 Gym Biel-Bienne  

11 Timea Slaby 9.800 8.150 9.550 6.300 33.80007 RG Wetzikon  

12 Alexa Evertz 8.300 8.350 9.550 6.800 33.00007 RG Rüschlikon  

13 Emily Schmitz 9.500 7.650 9.350 5.950 32.45006 RG TV Thun  

14 Lana Matic 9.350 8.450 8.300 6.300 32.40007 RG TV Thun  

15 Marine Grigorov 10.000 7.100 9.400 5.700 32.20007 FSG Lucens  

16 Kristel De Fernex 8.950 7.150 8.050 6.850 31.00006 SFG Locarno  

17 Mélissa Reymond 8.700 7.400 8.600 5.950 30.65006 Gym Biel-Bienne  

18 Lauren Grüniger 8.250 8.000 7.450 6.900 30.60007 RG Glarnerland  

19 Elyssa-Maria Klindt 9.400 6.700 8.500 5.800 30.40007 RG Opfikon-Glattbrugg  

20 Noëmi Theurillat 8.350 7.500 8.800 4.850 29.50006 RG Ittigen  

21 Sholkhan Lama Sharif 8.650 8.000 6.850 5.950 29.45007 SFG Lugano-Breganzona  

22 Alina Buchs 8.550 7.800 8.750 4.200 29.30007 Gym Biel-Bienne  

23 Ellen Romash 8.300 5.850 6.500 8.100 28.75006 Chêne Gymnastique GE  

24 Nejla Saljiji 8.400 6.500 8.050 5.350 28.30007 RG Langenthal  

25 Elly Smit 7.450 5.750 7.250 5.150 25.60007 SFG Biasca  

26 Elisa Jung 7.800 5.650 7.500 4.550 25.50006 FSG Lucens  

27 Eridania Terrero Reynoso 6.750 6.400 7.600 4.300 25.05006 RG Ems  

28 Masha Mityushina 8.400 5.000 6.700 4.500 24.60007 FSG Aïre-le Lignon GE  

29 Maria Piterskikh 7.900 5.550 5.650 4.550 23.65007 FSG Aïre-le Lignon GE  

30 Alyssa Gheza 7.050 5.850 6.700 2.850 22.45006 SFEP Bex  

31 Nolia Marendaz 6.350 5.350 5.350 1.750 18.80007 FSG Lucens  

32 Mai-Anh Danzeisen 6.400 3.800 6.500 16.70006 FSG Lucens  

33 Zornitsa Stancheva 5.950 4.300 5.350 15.60007 Gym Biel-Bienne  

34 Chantal Reumer 6.200 4.900 4.450 15.55007 RG Ems  

35 Giulia Loiero 6.800 4.950 3.600 15.35006 SFG Biasca  

36 Eve Bonaventura 5.750 4.250 4.650 14.65007 SFG Locarno  
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Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2
Gruppi Jeunesse G2

Rang
Rang
Classi

Name
Nom
Nome

Seil
Corde
Fune

Seil
Corde
Fune

Total
Total

Totale

Jg
An
An

1 RLZ Biel und Region 11.100 15.050 26.150  
Shana Bundeli 06  

Seraina Lauper 05  

Célia Lüthy 06  

Lana Matic 07  

Noëmi Theurillat 06  

2 Gym Biel-Bienne 12.100 9.800 21.900  
Hoara Carbone 05  

Yen Khanh Dao 05  

Estelle Reymond 04  

Jaël Röthlisberger 05  

Julie Vuilleumier 04  

3 SFEP Bex 7.600 7.850 15.450  
Nathaline Chard 05  

Alyssa Gheza 06  

Xénia Grange 06  

Elodie Houmard 03 

Katia Soares 06  

Amélie Turrian 03 
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